hoogte 218 mm
RECHTS
AT-9121862
LINKS
AT-9121853
RECHTS
AT-9121854
LINKS
AT-9121861
RECHTS
AT-9121870
LINKS
AT-9121869
23 hoogte 250 mm24 hoogte 282 mm25
hoogte 78 mm
Achterwandverbinder.
- Voor houten of
 aluminium achterwand.
RECHTS
AT-9121830
LINKS
AT-9121821
RECHTS
AT-9121822
LINKS
AT-9121829
RECHTS
AT-9121838
LINKS
AT-9121837
RECHTS
AT-9121846
LINKS
AT-9121845
omschrijving 19 hoogte 94 mm20 hoogte 126 mm21 hoogte 186 mm22
Aluminium achterwand.
- Voor variabele of standaard kastbreedtes.
- Om pas te zagen.
- Lengte 1140 mm.
- Achterwandverbinders moeten
 apart worden besteld.
AT-9121875 AT-9121879 AT-9121883 AT-9121887
hoogte
94 mm
omschrijving hoogte
126 mm
1615 hoogte
186 mm
17 hoogte
218 mm
18
codeomschrijving uitvoering
Afdekkapje.
- Kunststof.
wit met Hettich
wit
chroom decor met Hettich
chroom decor
AT-9123006
AT-9123001
AT-9123008
AT-9123003
7
codeomschrijving
Frontstabilisator.
- Ter stabilisatie van brede en/of hoge fronten.
- Aanbevolen toepassing bij
 kasten breder dan 600 mm.
- Kunststof
AT-91230806
codeomschrijving soort montage
Frontbevestiging
voor Ladezijwand.
- Staal.
om aan te schroeven
om in te slaan
AT-9123011
AT-9123010
5
codeomschrijving soort montage
Frontbevestiging
voor Ladezijwand 78 mm.
- Alleen voor
 hoogte 78 mm.
- Kan alleen met
 indrijfhulp worden
 gemonteerd.
- Kunststof.
om in te slaan AT-91230814
hoogte 78 mmnominale lengte
Ladezijwand.
270 mm
300 mm
350 mm
400 mm
450 mm
500 mm
550 mm
650 mm
RECHTS
-
-
-
-
-
AT-9121236
-
-
LINKS
-
-
-
-
-
AT-9121235
-
-
1 hoogte 94 mm
RECHTS
AT-9121240
AT-9121242
AT-9121244
AT-9121246
AT-9121248
AT-9121250
AT-9121252
AT-9121254
LINKS
AT-9121239
AT-9121241
AT-9121243
AT-9121245
AT-9121247
AT-9121249
AT-9121251
AT-9121253
2 hoogte 126 mm
RECHTS
AT-9121256
AT-9121258
AT-9121260
AT-9121262
AT-9121264
AT-9121266
AT-9121268
AT-9121270
LINKS
AT-9121255
AT-9121257
AT-9121259
AT-9121261
AT-9121263
AT-9121265
AT-9121267
AT-9121269
3omschrijving
hoogte
78 mm
kastbreedte
Stalen achterwand. 275 mm
300 mm
350 mm
400 mm
450 mm
500 mm
550 mm
600 mm
700 mm
800 mm
900 mm
1000 mm
1200 mm
-
-
-
-
-
-
-
AT-9121345
-
-
AT-9121346
-
-
AT-9121375
AT-9121376
AT-9121378
AT-9121380
AT-9121382
AT-9121384
AT-9121386
AT-9121388
AT-9121390
AT-9121392
AT-9121394
AT-9121396
AT-9121400
AT-9121453
AT-9121454
AT-9121456
AT-9121458
AT-9121460
AT-9121462
AT-9121464
AT-9121466
AT-9121468
AT-9121470
AT-9121472
AT-9121474
AT-9121478
AT-9121531
AT-9121532
AT-9121534
AT-9121536
AT-9121538
AT-9121540
AT-9121542
AT-9121544
AT-9121546
AT-9121548
AT-9121550
AT-9121552
AT-9121556
AT-9121609
AT-9121610
AT-9121612
AT-9121614
AT-9121616
AT-9121618
AT-9121620
AT-9121622
AT-9121624
AT-9121626
AT-9121628
AT-9121630
AT-9121634
AT-9121687
AT-9121688
AT-9121690
AT-9121692
AT-9121694
AT-9121696
AT-9121698
AT-9121700
AT-9121702
AT-9121704
AT-9121706
AT-9121708
AT-9121712
AT-9121765
AT-9121766
AT-9121768
AT-9121770
AT-9121772
AT-9121774
AT-9121776
AT-9121778
AT-9121780
AT-9121782
AT-9121784
AT-9121786
AT-9121790
8 hoogte
94 mm
9 hoogte
126 mm
omschrijving 10 hoogte
186 mm
11 hoogte
218 mm
12 hoogte
250 mm
13 hoogte
282 mm
14
ARCITECH - GROTE VERPAKKING
SCHUIFLADES WIT
Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.
5a
5a.40